[image: image1.jpg]

2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	10.11.2017

	№ 15/8

	пгт Оричи

	Об утверждении Положения
о Контрольно-счётной комиссии Оричевского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Оричевская районная Дума решила:

1. Утвердить Положение о Контрольно-счётной комиссии Оричевского района в новой редакции  согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Оричевской районной Думы:

2.1. От 27.04.2012 № 16/7 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Оричевского района».

2.2. От 29.06.2012 № 18/8 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 27.04.2012 № 16/7 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Оричевского района».

2.3. От 01.03.2013 № 25/11 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 27.04.2012 № 16/7 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Оричевского района».

2.4. От 29.05.2015 № 47/7 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 27.04.2012 № 16/7 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Оричевского района».

2.5. От 17.02.2017 № 9/2 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 27.04.2012 № 16/7 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Оричевского района».

2.6. От 28.06.2017 № 13/3 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 27.04.2012 № 16/7 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Оричевского района».

3. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района      В.Р. Нургалин

	Председатель

Оричевской районной Думы  А.В. Смирнов